Министерство Чеченской Республики по физической культуре и спорту
Государственное бюджетное учреждение

«ГОРЯЧЕИСТОЧНЕНСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА ПО МИНИ-ФУТБОЛУ
ГРОЗНЕНСКОГО РАЙОНА»

(ГБУ «Горячеисточненская СШ по мини-футболу Грозненского района»)

Нохчийн Республикин физически культурин а, спортан а министерство
Пачхьалкхан бюджетан хьукмат

«ГОРЯЧЕИСТОЧНЕНСКИ МИНИ-ФУТБОЛАН СПОРТАН ШКОЛА ГРОЗНЕНСКИ
К1ОШТАН»

(ПБХ «Горячеисточненски мини-футболан СШ Грозненски к1оштан»)

Приказ

Ж
ст. Горячеисточненская

«Об изменении в расписании тренировочных занятий»

В связи с сокращением светового дня в зимний период и нехватки
времени для тренировочных занятий на спортивных площадках и футбольных полях
с целью качественной организации тренировочного процесса приказываю:

ЕОбъединить учебные группы следующих тренеров:

1. Вараев А.Л.- НП-2 и НП-3;
2. Хамурзаев И.Д.- СОГ и НП-3; НП-2 и НП-3;
3. Бурсагов Т.А. - СОГ и НП-3; НП-2 и НП-2;
4. Хасиев Д.Х. - НП-3 и НП-3;
5. Нукаев З.М. - НП-2 и НП-3;

П.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директора СШ: сМ Т.Б. Батукаев
’ -с4-

С приказом ознакомлен^^^^^у^ Д.Х.Хасиев

А.Л.Вараев

З.М.Нукаев

И.Д.Хамурзаев

Т.А.Бурсагов